

Grupa leków	Lek	Dawka
Glikokortykosteroidy	prednizolon	1-2 mg/kg m.c. p.o. 2x dziennie
	deksametazon	0,2-0,5 mg/kg m.c. p.o. lub s.c. 1x dziennie
	octan metylprednizolonu	10 mg/kg m.c. s.c. co 2-4 tygodnie
	budesonid	0,5-1 mg/kota p.o. 1x dziennie
Antybiotyki	metronidazol	10-15 mg/kg m.c. p.o. 2x dziennie
	tylozyna	10-15 mg/kg m.c. p.o. 3x dzienne
	oksytetracyklina	20 mg/kg m.c. p.o. 3x dzienne
	doksycyklina	5 mg/kg m.c. p.o. 2x dziennie
Leki immunosupresyjne i przeciwnowotworowe	chlorambucil	2 mg/kota p.o. co 2 dzień kot > 4 kg lub co 3 dzień kot < 4 kg
	azatiopryna	0,3 mg/kg m.c. p.o. co 2. dzień
	cyklosporyna	5 mg/kg m.c. p.o. 1x dziennie
Niesteroidowe leki przeciwzapalne	sulfasalazyna	10-20 mg/kg m.c. p.o. 1-3x dziennie
Witaminy	witamina B ₁₂	250 µg/kota s.c.